

JONI CONSULT ApS

Sorrentovej 44
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2021

John Holmer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JONI CONSULT ApS Sorrentovej 44 2300 København S
	CVR-nr: 25492293 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med programmering og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.098.697 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.495	-45.243
Personaleomkostninger	1	-97.369	-35.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.000	-44.000
Resultat af ordinær primær drift		-172.864	-124.999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		190.787	165.852
Andre finansielle indtægter		2.673.432	2.038.831
Ordinært resultat før skat		2.691.355	2.079.684
Skat af årets resultat		-592.658	-457.896
Årets resultat		2.098.697	1.621.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		1.985.697	1.511.188
I alt		2.098.697	1.621.788

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.000	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	44.000	88.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.793.544	9.825.398
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.793.544	9.825.398
Anlægsaktiver i alt		12.837.544	9.913.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.089	938
Udskudte skatteaktiver		9.526	3.586
Tilgodehavender moms og afgifter		4.221	25.593
Tilgodehavender i alt		14.836	30.117
Likvide beholdninger		88.894	671.498
Omsætningsaktiver i alt		103.730	701.615
AKTIVER I ALT		12.941.274	10.615.013

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.938.208	9.952.511
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		12.176.208	10.188.111
Skyldig selskabsskat		553.728	236.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt		553.728	236.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.338	190.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.338	190.747
Gældsforpligtelser i alt		765.066	426.902
PASSIVER I ALT		12.941.274	10.615.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	114.270	96.708
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-16.901	-60.952
	97.369	35.750

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2020	2019
Kostpris primo	220.000	220.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	220.000	220.000
Af- og nedskrivning primo	132.000	88.000
Årets afskrivning	44.000	44.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	176.000	132.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.000	88.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Holmer Nielsen, Sorrentovej 44, 2300 København S.

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Joni Consult ApS:

John Holmer Nielsen, Sorrentovej 44, 2300 København S.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1